中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會

第三屆第 2 次  會員大會

會議紀錄

一、時間：中華民國 104 年 01 月 10 日下午 3 時
二、地點：桃園市大園區青昇路 80 號
三、出席人員：應出席  99  人，實際出席 68   人
四、缺席人員：  31   人
五、列席人員：簽到簿
六、主席：黃嘉音                        記錄：劉森祥
七、主席致詞：(略)
八、來賓致詞：(略)
九、報告事項：理事會工作報告、監事會監察報告
十、討論提案：
    提案一：
      案由：審議本會 103 年之年度收支決算表，提請討論。
      說明：本會 103 年之年度收支決算表(表一)，提請討論。
     決議：通過；本會 103 年之年度收支決算表。
    提案二：
      案由：審議本會 104 年之年度工作計畫

說明：本會 104 年之年度工作計畫(表二)，提請討論。
      決議：通過；104 年之年度工作計畫。
    提案三：
      案由：審議本會 104 年之年度、收支預算表，提請討論。
      說明：本會 104 年之年度收支預算表(表三)，提請討論。
      決議：通過；本會 104 年之年度收支預算表

十一、臨時動議

十二、散會